gastos de “VI CONCURSO DE PINTURA RÁPIDA VIRGEN DE LOS VIENTOS” que 
tendrá lugar el día 15 de agosto de 2004 en el Faro de Roquetas de 
Mar.

Es  por  lo  que  se  propone  a  la  Junta  Local  de  Gobierno  la 
concesión  de  una  subvención  por  importe  de  1.150.-  (Mil  Ciento 
Cincuenta  €uros)  en  concepto  de  Premios  y  334’52.-  (Trescientos 
Treinta  y  Cuatro  €uros  con  Cincuenta  y  Dos  Céntimos  de  €uro)  en 
concepto de cartelería.

El  Importe  total  asciende  a  la  cantidad  1.484’52.-  (MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO €UROS CON CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS DE 
€URO).

La  justificación  de  la  subvención  anterior,  se  efectuará  en 
plazo no superior a tres meses contados desde la finalización de dicha 
actividad,  mediante  la  aportación  de  las  facturas/documentos